SOUHRNNY LIST STAVBY

Kod: 866
Stavba: Oprava komunikace - Horni Berkovice
JKSO: CC-CzZ:
Misto: Horni Berkovice Datum: 8. 12. 2017
Objednatel: IC:
DIC:
Zhotovitel: I¢: Vypli Gdaj
Vyplh (daj DIC: Vyplh (daj
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: I¢:
Némec DIC:
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 0,00
Ostatni naklady ze souhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 0,00
DPH zakladni 21,00% ze 0,00 0,00
snizena 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH ' CZK 0,00
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kod: 866
Stavba: Oprava komunikace - Horni Berkovice
Misto: Horni Berkovice Datum: 8. 12. 2017
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:  Némec
Kod Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Naklady z rozpoctt
866_1 MK 02B a 05C

2) Ostatni naklady ze souhrnného listu

Ostatni naklady
Vypln vlastni
Vypln vlastni
Vypln vlastni

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00




